
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

P O RTA R I A No30.703t2022

O PREFEITO MUNIC]PAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de Diretora do Departamento de Obras, entrando

em exercício a partir de 01 de novembro de 2022.

FLÁVIA REGINA MAI 10.843.476-7lPR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE OUTUBRO 2022,

Publique-se

PUBi-lÜ,\DÜ
l-: \ ,,
r-.JJl

Gap*neQI]UJ 204à

RICARDO !O ORTINÃ
, *,,--Td.,-E §3J'* ""*

Prefeito Municipal


